
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 45 në vitin 2009 

21 tetor 2009,  në orën  14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: Znj. Nesrin Lushta Kryetare e KQZ-së; 
 
 
   2.  Informatë rreth aktiviteteve të Kryetares së KQZ-së; 
 
     
 3.  Informatë rreth aktiviteteve në vijim e sipër nga SKQZ-ja; 
 
 
4. Informatë rreth aktiviteteve të ZRPP-së; 
          -  miratimi i akreditimit të vëzhguesve zgjedhorë 
 
5. Njoftim mbi punën e Këshillave të KQZ-së; 
 

• Këshilli i Buxhetit dhe Prokurimit 
                  -  Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të Këshillit të Buxhetit dhe Prokurimit lidhur me 

shpenzimeve të KQZ-së për muajin shtator 2009 
 

•  Këshilli Mbikëqyrës i Operacioneve Zgjedhore 
 - Shqyrtimi i rekomandimit lidhur me zvogëlimin e sasive të posterëve dhe  

fletëpalosjeve për IP-në; 
 

• Këshilli i Operacioneve Zgjedhore 
-   Përcaktimi i Procedurave lidhur me plotësimin e FRD-ve 
-   Shqyrtimi i kërkesës për pajisjen e anëtarëve të KVV-ve me ID me foto 

       
 

 6.  Shqyrtimi dhe emërimi i anëtarëve të KVV-ve për Komunën e Prishtinës; 
 
 
 7. Të ndryshme 

 
 


